Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2011 г.  № 68-п

  Об утверждении  состава комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города

Игарки

         В соответствии со  статьей  14 Федерального  закона от 06.10.2003г. №

131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  Законом Красноярского края от 10. 02.2000 г.  № 9-

631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», указом Губернатора

Красноярского края от 30.05.2003г. № 89-уг «Об образовании краевой

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности, ст.ст. 9, 16  Устава муниципального

образования город Игарка,   в связи с кадровыми изменениями,

произошедшими в администрации города, организациях и учреждениях

города,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить состав  комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  города

Игарки,  согласно приложению.

      2.  Постановление администрации города от 16.09.2010г. № 303-п «Об

утверждении  состава комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города

Игарки»,    считать утратившим силу.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

      4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному  опубликованию  в  городской общественно-

политической газете  «Игарские новости».

Глава города                    С.А. Азаров

Кулакова Наталия Александровна

8-39172-2-25-55

                                                                        Приложение

                                                                        к постановлению

                                                                       Администрации города Игарки

                                                                       от 11.03.2011. № 68-п

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности города Игарки

Председатель комиссии:
Мельников

Владимир Александрович

- заместитель главы города по промышленности,

жилищно-коммунальному комплексу, энергетике,

транспорту и связи

Заместитель председателя комиссии:
Мусягин

Дмитрий Николаевич

- главный   специалист  по делам ГО и ЧС

администрации города

Члены комиссии:

Лебедева

Светлана Анатольевна

- заместитель главы города, начальник финансово-

экономического отдела администрации  г. Игарки

Шемета

Евгений Борисович

-  генеральный   директор Открытого  акционерного

общества «Многоотраслевой  энергопромышленный

комплекс»                                         (по согласованию)

Лютиков

Александр Сергеевич

- начальник отряда  государственной

противопожарной  службы ПЧ-77 ОГПС-17   МЧС

РФ по Красноярскому краю       (по согласованию)

Чижадо

Василий Николаевич

- начальник отделения милиции № 29 Отдела

внутренних    дел  по Туруханскому району

                                                        (по согласованию)

Данилюк

Иван Николаевич

- главный  врач  Муниципального учреждения

здравоохранения  «Игарская центральная городская

больница»                                      (по согласованию)

Голодед

Анатолий Иванович

-  генеральный  директор  Общества с ограниченной

ответственностью   «Игарская стивидорная

компания»                                    (по согласованию)

Мочалов

Анатолий Леонтьевич

- начальник водопровода ООО «Водоканал»,

заместитель председателя  постоянной комиссии по

промышленности, транспорту и связи Игарского

городского Совета депутатов          (по согласованию)

Золотухин

Константин Васильевич

-  директор     филиала «Аэропорт Игарка» ФГУП

«Авиапредприятие  «Черемшанка»

                                                       (по согласованию)

Веркеев

Дмитрий Николаевич

- заместитель начальника Отдела надзорной

деятельности   по  Туруханскому  району      (с

дислокацией в г. Игарка)          (по согласованию)

Тепляков

Василий Анатольевич

-  директор  Общества  с  ограниченной  ответствен-

ностью    «Автотранс»                 (по согласованию)

Машакин

Александр Александрович

-    начальник    ГУС СЦТК ОАО   «Сибирьтелеком»

                                                       (по согласованию)

Дресвянский

Владимир Анатольевич

-  генеральный  директор Общества с ограниченной

ответственностью   «Игарская дорожная ремонтно-

строительная  служба»              (по согласованию)

Сафронова

Елена              Алексеевна

-  начальник метеостанции  г. Игарка

                                                       (по согласованию)

Маслова

Галина Георгиевна

- начальник  Игарского отдела Управления

социальной защиты населения администрации

Туруханского района                   (по согласованию))

Педан

Виктор Александрович

- начальник отдела военного комиссариата

Красноярского края   по  г. Игарке

                                                      (по согласованию)

Шевцов

Виктор Иннокентьевич

- директор филиала  «Игарский» открытого

акционерного общества    «Красноярскнефтепродукт»

                                                        (по согласованию)

Зеленов

Александр Викторович

- исполняющий обязанности директора

Муниципального учреждения  «Муниципальный

телевизионный канал   «Игарка»